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Hes 8:5-6, 12, 16
[...] När jag lyfte min blick mot norr, fick jag vid själva ingången 
norr om altarporten se den avgudabild som hade väckt Guds 
vrede. Han sade till mig: ”Människobarn, ser du vad de gör? 
Det är så hemska vidrigheter Israels hus ägnar sig åt här att jag 
måste lämna min helgedom. Men du ska få se mer och ännu 
värre vidrigheter.”

Han sade till mig: ”Människobarn, ser du vad de äldste i Israels 
hus sysslar med i mörkret, var och en i sin avgudakammare? 
De säger: Herren ser oss inte, Herren har övergett landet.”

[...] Och där, vid ingången till Herrens tempel, mellan förhuset 
och altaret, stod omkring tjugofem män. De vände ryggen åt 
Herrens tempel och ansiktet åt öster och tillbad solen i öster.

Hes 9:4-6
Herren sade till honom: ”Gå igenom Jerusalems stad och sätt ett 
kors i pannan på dem som suckar och jämrar sig över alla de 
vidrigheter som görs därinne.”

Till de andra hörde jag honom säga: ”Följ honom in i staden och 
slå folket. Visa ingen skonsamhet och ha inget förbarmande! 
Döda åldringar, unga män, unga kvinnor, späda barn och vuxna 
kvinnor. Ni ska döda för att förgöra, men rör ingen som har 
korset på sig. Börja vid min helgedom.” [...]

Upp 14:1
Och jag såg, och se: Lammet stod på Sions berg, och med 
honom etthundrafyrtiofyra tusen som hade hans namn och hans 
Fars namn skrivet på sina pannor.
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Hes 9:6
Döda åldringar, unga män, unga kvinnor, späda barn och vuxna 
kvinnor. Ni ska döda för att förgöra, men rör ingen som har 
korset på sig. Börja vid min helgedom.” Då började de med de 
äldste som stod framför tempelhuset.

1 Petr 4:17
Tiden är inne för domen, och den börjar med Guds hus. Men om 
den börjar med oss, vad blir då slutet för dem som inte lyder 
Guds evangelium?

Upp 13:16-18
Och det tvingar alla – små och stora, rika och fattiga, fria och 
slavar – att ta emot ett märke på högra handen eller pannan, 
så att ingen kan köpa eller sälja utom den som har märket, vild-
djurets namn eller dess namns tal. Här krävs vishet. Den som har 
förstånd ska räkna ut vilddjurets tal, för det är en människas tal. 
Och dess tal är 666.

5 Mos 6:4-9
Hör, Israel! Herren vår Gud, Herren är en. Och du ska älska 
Herren din Gud av hela ditt hjärta och av hela din själ och av 
hela din kraft. Dessa ord som jag i dag befaller dig ska du lägga 
på hjärtat. Du ska inskärpa dem hos dina barn och tala om dem 
när du sitter i ditt hus och när du går på vägen, när du lägger 
dig och när du stiger upp. Du ska binda dem som ett tecken på 
din hand, och de ska vara som en påminnelse på din panna. 
Och du ska skriva dem på dörrposterna i ditt hus och på dina  
portar.

Matt 22:35-40
En av dem, en laglärd, ville pröva honom och frågade: "Mästare, 
vilket är det största budet i lagen?" Han svarade: "Du ska älska 
Herren din Gud av hela ditt hjärta och av hela din själ och av 
hela ditt förstånd. Det är det största och första budet. Sedan 
kommer ett som liknar det: Du ska älska din nästa som dig själv. 
På dessa två bud hänger hela lagen och profeterna."

4 Mos 13:14
av Ashers stam: Setur, Mikaels son,

4 Mos 13:32
Men männen som hade gått upp med honom sade: ”Vi kan inte 
dra upp mot det folket, för de är för starka för oss.”
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4 Mos 13:34
Vi såg också jättarna där – Anaks barn kom från jättestammen – 
och vi var som gräshoppor i våra egna ögon, och så var vi också 
i deras ögon.”

4 Mos 14:4
Och de sade till varandra: ”Vi väljer en ledare och vänder 
tillbaka till Egypten.”

4 Mos 13:33
Inför Israels barn talade de illa om landet där de hade spejat och 
sade: ”Landet som vi har vandrat igenom och spejat i är ett land 
som förtär sina inbyggare, och allt folk som vi såg där var resliga 
män.

1 Kor 1:18
Ordet om korset är en dårskap för dem som går förlorade, men 
för oss som blir frälsta är det en Guds kraft.

Dan 8:12
Tillsammans med det dagliga offret blev en härskara utlämnad 
på grund av avfallet. Och hornet slog sanningen till jorden och 
hade framgång i vad det gjorde.

Upp 16:13-16
Och jag såg att det ur drakens mun och ur vilddjurets mun och 
ur den falske profetens mun kom tre orena andar som liknade 
paddor. De är onda andar som gör tecken, och de drar ut till 
kungarna i hela världen för att samla dem till striden på Guds, 
den Allsmäktiges, stora dag. – "Se, jag kommer som en tjuv. 
Salig är den som vakar och bevarar sina kläder, så att han inte 
går naken och man ser hans skam." – Och de samlade dem 
på den plats som på hebreiska heter Harmagedon.

Sak 8:19
Så säger Herren Sebaot:
Fastedagarna i fjärde, femte,
sjunde och tionde månaden
ska för Juda hus
bli till fröjd och glädje,
till glada högtider.
Och ni ska älska sanning och frid.
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